СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2025 года                                                                                         № 400

г. Моршанск

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Моршанского

муниципального округа Тамбовской области из государственной

собственности Тамбовской области объектов движимого имущества

        Рассмотрев проект решения, представленный главой Моршанского

муниципального округа «О согласовании безвозмездной передачи движимого

имущества из государственной собственности Тамбовской области

в муниципальную собственность Моршанского муниципального округа

Тамбовской области», в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г.

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в единой системе публичной власти», Уставом Моршанского района

Тамбовской области

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

         1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную

собственность Моршанского муниципального округа Тамбовской области из

государственной собственности Тамбовской области объектов движимого

имущества согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

        3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

(https://sovet.rmorshansk.ru).

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального

округа по бюджету, социальным вопросам и налогообложению

(Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа                                              Е.П. Буренин

https://sovet.rmorshansk.ru/

                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Моршанского муниципального

округа  Тамбовской области

«О даче согласия на принятие

в муниципальную собственность

Моршанского муниципального

округа Тамбовской области

из государственной собственности

Тамбовской области объектов

движимого имущества

от 28.08.2025 № 400

   Перечень движимого имущества, приобретенного:

- в рамках реализации образовательной программы по учебному предмету

«Труд (Технология)» по государственному контракту от 17.04.2025

№0164200001925001169:

 Наименование

имущества

Количество,

шт.

Цена за 1

единицу, руб.

Общая сумма, руб.

1 Верстак 4 16525,64 66102,56

Итого: 4  66102,56

- в рамках реализации образовательной программы по учебному предмету

«Труд (Технология)» по государственному контракту от 24.06.2025 №1/В:

 Наименование

имущества

Количество,

шт.

Цена за 1

единицу, руб.

Общая сумма,

руб.

1 Вытяжка 3 10875,00 32625,00

Итого: 3  32625,00

- в рамках реализации образовательной программы по учебному предмету

«Основы безопасности и защиты Родины» по государственному контракту от

07.03.2025 №0164200001925000360_49659:

 Наименование

имущества

Количество,

шт.

Цена за 1

единицу, руб.

Общая сумма,

руб.

1 Дозиметр–

радиометр бытовой

3 12358,88 37076,64

2 Имитаторы

ранений и

поражений

3 17887,79 53663,37

3 Тренажер-манекен

взрослого человека

для оказания

первой помощи

(сердечно-легочная

реанимация)

2 66623,22 133246,44

Итого: 8  223986,45